
č.j.: PPR-26276-l/Čj-201 8-990663 JID PCR99ETRpo41 566369

SMLOUVA O DÍLO
Dodávka a montáž stropních ventilátorů vC. rozvodů elektro -

Na Banich 1304. budova 05, Zbraslav

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: gs9ai55
Číslo účtu:
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky
P.O. BOX 6, Praha 5
zastoupené: vedoucím ONM SLZ PP ČR
Mgr. Tomášem Hubalovským
kontaktní osoba
tel.:

ZHOTOVITEL:

AMT Zbraslavská stavební s r.o.
Kaprova 42/14
110 00, Praha 1
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 3rzdqfN
Číslo účtu:
zapsána v OR vedeného MS v Praze
odd. C vložka 60163

zastoupená: na základě plné moci
Bc. Martinou Paškovou
kontaktní osoba:
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž stropních ventilátorů vC.
elektroinstalačnich rozvodů dle cenové nabídky z 21.8.2018.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené plnění dle
této smlouvy sjednanou cenu.

2. Místo plnění: areál Zbraslav - Na Banich 1304, objekt 05.
3. Termin plněni: Ode dne účinnosti smlouvy do 31.10.2018. Dílo bude protokolárně předáno objednateli.
Osobou oprávněnou a odpovědnou dílo převzít je Václav Šmidmajer. Objednatel je oprávněn odmítnout
převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odmítnuti zhotoviteli písemně sdělí, a to nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne, kdy bylo převzetí díla odmítnuto.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena plněni dle této smlouvy nepřekročí 68.750,-KČ bez
DPH, tj. 83.187,50 KČ s DPH. Cena díla je stanovena cenovou nabídkou vystavenou dne 21.8.2018, jejíž
úplnost zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy.

5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla a použitý materiál dle této smlouvy ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců od data převzetí díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena
na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámeni
vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu
odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba
6. Faktura: Bude obsahovat označeni zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni PP, Odbor
nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba tel.
a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla, podepsaný odpovědnými osobami smluvních stran.



7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatností faktury po převzetí dokončeného díla v
délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na adresu příjemce faktury (viz bod 6.).
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, nebo není-li s fakturou dodán
objednatelem oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince
daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujicí pracovní den. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce
8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny
reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově
zhotoviteli písemně stanoven,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze
odstranit,

c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízeni,
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku

Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a
smluvní pokuty

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10. Ostatní ujednáni:
Smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Nedílnou součásti smlouvy je cenová nabídka zhotovitele CN20180018 vystavená 21.8.2018 a Plná moc ze
dne 2.3.2018.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

V Praze dne 2 5 -10- 2018

Mgr. Tomáš Hubalovský
vedoucí ONM SLZ PP ČR

...
\ 4 Ň

, r 0

V dne "" ' ' ' '"'" " "

Bc. Martina Pašková
zmocněnec AMT Zbraslavská stavební s.r.o.


